

Kjær Nielsen Holding Ribe ApS

Skovgade 2E 1 tv, Ribe

(CVR-nr. 30 56 39 72)

Årsrapport for 2015

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/5-2016.

Dirigent:

S. G. Nielsen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kjær Nielsen Holding Ribe ApS
Skovgade 2E 1 tv
6760 Ribe

CVR-nr: 30 56 39 72
Stiftet: 10. juni 2008
Hjemsted: Esbjerg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Solveig Østergaard Nielsen

Pengeinstitut

Alm. Brand Bank
Skolegade 50
6700 Esbjerg

Sydbank
Storegade 30
6740 Bramming

Revision

Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Seminarievej 1A
6760 Ribe

Ejerforhold

Selskabet ejes 100 % af Solveig Ø. Nielsen, Skovgade 2E 1 tv, 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier/anpartar, værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. -97.929.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar til 31. december

Note	2015	2014 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	-69.727	-110
1 Personaleomkostninger	-44.000	-100
Afskrivning på anlægsaktiver	-62.629	0
DRIFTSRESULTAT	-176.356	-210
Renteindtægter o. lign.	78.427	72
Renteudgifter o.lign.	0	-14
RESULTAT FØR SKAT	-97.929	-152
2 Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-97.929	-152
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Overført resultat	-199.129	-252
DISPONERET I ALT	-97.929	-152

Balance 31. december

Aktiver

Note	2015	2014 (tkr.)
3 Grunde og bygninger	1.852.877	1.872
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	287.317	0
Materielle anlægsaktiver	2.140.194	1.872
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	734
Finansielle anlægsaktiver	0	734
ANLÆGSAKTIVER	2.140.194	2.606
4 Selskabsskat	3.746	39
Periodeafgrænsningsposter	2.422	0
Tilgodehavender	6.168	39
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.625.054	4.148
Værdipapirer og kapitalandele	5.625.054	4.148
Likvide beholdninger	71.366	1.301
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.702.588	5.488
AKTIVER	7.842.782	8.094

Balance 31. december

Passiver

Note	2015	2014 (tkr.)
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	7.591.252	7.790
5 EGENKAPITAL	7.716.252	7.915
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.004	35
Anden gæld	5.326	44
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Kortfristede gældsforpligtelser	126.530	179
GÆLDSFORPLIGTELSE	126.530	179
PASSIVER	7.842.782	8.094
6 Nærtstående parter		

Noter

	2015	2014 (tkr.)
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	44.000	100
	<u>44.000</u>	<u>100</u>
2 Skat af årets resultat		
	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2015	1.871.303	0
Årets tilgang	0	331.520
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2015	<u>1.871.303</u>	<u>331.520</u>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2015	0	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Af-/nedskrivninger	-18.426	-44.203
Af-/nedskrivninger 31. december 2015	<u>-18.426</u>	<u>-44.203</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.852.877</u>	<u>287.317</u>

Noter

	2015	2014 (tkr.)
4 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	39.000	-30
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-39.000	69
Betalt 22% udbytteskat af aktieudbytte	3.746	0
	<u>3.746</u>	<u>39</u>

	1/1 2015	Forslag til resultat disponering	31/12 2015
5 Egenkapital			
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	7.790.381	-199.129	7.591.252
	<u>7.915.381</u>	<u>-199.129</u>	<u>7.716.252</u>

6 Nærtstående parter

Kjær Nielsen Holding Ribe ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Solveig Østergaard Nielsen, Skovgade 2E 1 tv, 6760 Ribe.